
POTVRZENÍ OBSAHU ÚSTNÍHO DODATKU č. 1 
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 8 
(dále jen „Dodatek č.1“)

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003727 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-001557 
Název související veřejné zakázky:
Výspravy výtluků okr. LT -  DS 8

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic s.p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel: 

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
............. ...................................... 
............................................................................. 
........................................................................... 
...................................................................
....... ......... . . . . . . . ............. .............. .......... . . ........... 
..................
.......................................................... 
.............................................................. 
......................................................................

a

Společnost pro výspravy výtluků okr. UL, DC, LT

ručením omezeným -  Vedoucí společník
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
40233308
CZ40233308
KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578 
společnost s ručením omezeným 
.................................................................... 
........................................... 
...................................

Vodohospodářské stavby, společnost s
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

HERKUL a.s. -  Společník 2
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

Průmyslová 228, 435 21 Obmice
25004638
CZ25004638
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820 
akciová společnost

1



bankovní spojení: 

zastoupen:

PORR a.s. -  Společník 3
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

....................................................... ......... 
..........................
......................................................................... 
........................................................................... 
.............................................................. 
..............................................................

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
43005560
CZ43005560
MS v Praze, oddíl B, vložka 1006 
akciová společnost
...................................................................
................................................................... .................
.................... . ............................................................
............. ............... .................... .......
...............................................................................
.................... . .............................................................
............. ............... .................... .......

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 
(dále společně jen jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 8 ze dne 
24. 06. 2024.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ceny dle odst. č. 4 Dílčí smlouvy č. 8 a Přílohy č. 1.

Původní znění dle Smlouvy: .....................................
Navýšení: ........................ ..............
Nové znění dle Dodatku č. 1: 1 032 575,17 Kč bez DPH

II.
Odůvodnění

1. Dochází ke změně typu materiálu pro obnovu a opravy výtluků, a to konkrétně ke změně z 
asfaltového betonu ACO 16S na 11S. Důvodem změny je nesoulad v předložené dokumentaci 
na straně Objednatele, kdy došlo k absenci jedné strany dokumentu ve smluvním rozpočtu a 
tedy neuvedení původně předpokládané položky ACO 16S ve Smlouvě o dílo.

Zhotovitel v návaznosti na to použil k opravě výtluků asfaltový beton ACO 11S (namísto 
položky, která tam měla dle rozpočtu být) na základě své zkušenosti z ostatních dílčích smluv z 
této rámcové dohody, ve kterých se tento materiál pro dané práce běžně používá.

2



r  r  r  r  •*/ O y

Současně se upravuje a navyšuje množství položky č. 2 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRUREZU
DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE, která byla chybně uvedena jen ve výši 1,999 m.
Hodnota této položky by měla být ve výši cca 664 m.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č.1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je příloha:
Příloha č. 1 -  Aktualizace ceny
Příloha č. 2 -  Zápis z jednání, prezenční listina

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU.

............... 
...........

Podepsal ... ... .......... ........... 
DN: cn=lng............ ............. ......... 
o=Vodohospodářské stavby, 
společnost s  ručením omezeným, 
ou=302017, email=si nevic@vhs.cz 
Datum: 2024.08.22 07:31:09 + 0 2 W

3

mailto:nevic@vhs.cz


Příloha č. 9

Rozpis o c e n ě n í zm ě n p o lo že k
E v id e n čn í č ís lo  a n á ze v  stavb y: 2021_142 - Výspravy výtluků okr. LT - DS 8 

Č íslo  a n á ze v  SO /P S: 02

Č ís lo  a n á ze v  ro zp o čtu : 02 Lo ká ln í o p rava  A B  (p o k lád ka  fin iše re m )

Z M Ě N A  SO U PISU  PRACÍ (S O /P S ) 
č. 1

S kup ina  Z m ěn :

Poř.
č.

pol.
Kód po lo žky N ázev po lo žky m.j.

M nožství
ve

Sm lo uvě

M nožství 
ve Zm ěně 

za
červene c

2024

M nožství 
rozd ílu  za 
červene c 

2024

Cena za 
m .j. v  Kč

Cena ce lkem  
ve Sm lo u vě  v 

Kč

Zm ě n y 
zá p o rn é  v  Kč 
za červene c 

2024

Zm ě n y 
kladné v  Kč 
za červene c 

2024

Cena celkem  
ve Zm ě n ě  v 

Kč za 
červene c 

2024

Rozdíl cen 
ce lkem  v  Kč 
za červene c 

2024

Rozdíl cen 
celkem  v  %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 5774B F

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z 

ASF BETONU ACO 16+ ,16S  

MODIFIK

m 3 ..... .. .. .. . .. .. .. . . . . .. .. .. ... . . .. .. .. .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7 5774B E

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z 

ASF BETONU ACO 11+ ,11S  

MODIFIK

m 3 ... .. .. .. ..... .. .. .. ......... . . . . . . . . . . . . . . . .. .. .. . .. .. .. ... .. .. . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . .. ........

2 1 1 3 7 6 3
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 

3 0 0 M M 2  V ASFALTOVÉ VOZOVCE
m ......... ....... .. .. .. ..... .. .. .. . . . . . . . . . . . .. ........ . .. .. .. ..... . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . .... .. .. ..

Celkem . . . .. .. . . . . . . . . . . . . ..... .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . . . .. .. .. . . . . . . . . . . .

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: ............... 
...........

Podepsal I... . . .......... ........... 
....... ............ .......... ............. .. ....... 
o=Vodohospodářské stavby, 
společnost s ručením omezeným, 
ou=302017, email=sin evic@vhs.cz 
Datum: 2024.08.22 07:30:55 +02'00'

Datum:

mailto:evic@vhs.cz


Ml/'
Číslo jednací: 
Spisová značka:

F.8.25 v2.0

Počet stran: 2 
Počet výtisků: 
Výtisk číslo: 
Klasifikace: V

Zápis zjednán í
Výspravy výtluků okr. LT - DS 8 

Dílčí smlouva číslo:

Jednání
Číslo 01 Konané dne 22.07.2024
Účastníci Seznam účastníků je uveden v příloze č. 1 -  F.4.1 Prezenční listina

Kontrola úkolů z předchozího jednání
Úkol Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá 
číslo

Termín

01

Předmět jednání
Projednání změny položek obrusu u předmětné akce.
Dochází ke změně typu materiálu pro obnovu a opravy výtluků, a to konkrétně ke změně z asfaltového 
betonu ACO 16S na 11S. Důvodem změny je  nesoulad v předložené dokumentaci na straně 
Objednatele, kdy došlo k absenci jedné strany dokumentu ve smluvním rozpočtu a tedy neuvedení 
původně předpokládané položky ACO 16S ve Smlouvě o dílo.
Zhotovitel v návaznosti na to použil k opravě výtluků asfaltový beton ACO 11S (namísto položky, 
která tam měla dle rozpočtu být) na základě své zkušenosti z ostatních dílčích sm lu v /z  této rámcové 
dohody, ve kterých se tento materiál pro dané práce běžně používá.
Současně se navyšuje množství položky č. 2 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V 
ASFALTOVÉ VOZOVCE, která byla chybně uvedena jen ve výši 1,999 m. Hodnota této položky by 
měla být ve výši cca 664 m.
Obě strany se dohodly na zajištění DOD k DS 8, který zajistí Objednatel na základě výše uvedených 
skutečností.

Úkoly z koordinačního jednání
Úkol
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín

Datum konání příštího 
jednání

Nepředpokládá se.

Budou obesláni:

Přílohy
Číslo Název

1 Prezenční listina

Zapsal .............................
Jméno a funkce

Ř E D IT E L S T V Í S ILN IC  A  D Á LN IC  ČR Z Á P IS  Z  JE D N Á N Í

K č í s l u  j e d n a c í m u : D o k u m e n t a c e  s t a v b y F.8.25 v2.0
K l a s i f i k a c e : V e ř e j n é S t r a n a : 1/2



Prezenční listina
Příloha č. 1 k Zápisu z koordinačního jednání

Koordinační jednání
číslo 04 konané dne
Jméno, přQmenf, titul Organizace, funkce (Telefon, e-mail Podpis

ŘSDCV
727 910 186

EUROPEAN
725 041 293

VHS spol. s r.o.
737 257 397

co
c\ j

ó>
—  Tj-
CD CM 
CO o
§■"  
■D g
0  O  
Q. co

>CD O J

1  E

Q Q
Ř e d i t e l s t v í  s il n ic  a  d á l n ic  Č R P r e z e n č n í  l is t in a

Č ÍS LO  JEDNACÍ: D o k u m e n t a c e  s t a v b y F .8 .2 5  v 2 .0
K l a s i f ik a c e : V e ř e j n é S t r a n a : 2 /2


